

**123Economics And Management ApS**

**C/O Per Waarst, Skodsborgparken 18, st. th, 2942 Skodsborg**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 14 28 78 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Per Waarst**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	123Economics And Management ApS C/O Per Waarst Skodsborgparken 18, st. th 2942 Skodsborg
	E-mail: pwa@123coaching.dk
	CVR-nr.: 14 28 78 33
	Stiftet: 1. juli 1990
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Waarst, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Biz Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.317 kr. mod 49.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.688 kr. mod -155.202 kr. sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>183.317</b>	<b>49.503</b>
1 Personaleomkostninger	-276.317	-71.418
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.000</b>	<b>-21.915</b>
Andre finansielle indtægter	368.775	18.213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.038	-194.576
<b>Resultat før skat</b>	<b>274.737</b>	<b>-198.278</b>
3 Skat af årets resultat	-61.049	43.076
<b>Årets resultat</b>	<b>213.688</b>	<b>-155.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	213.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-155.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.688</b>	<b>-155.202</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.000
Udskudte skatteaktiver	41.487	102.536
Tilgodehavende selskabsskat	3.399	1.731
Andre tilgodehavender	0	1.000
Periodeafgrænsningsposter	0	3.229
Tilgodehavender i alt	<u>44.886</u>	<u>113.496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.050.872</u>	<u>1.686.442</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.050.872</u>	<u>1.686.442</u>
Likvide beholdninger	<u>288.027</u>	<u>241.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.383.785</b></u>	<u><b>2.041.168</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.383.785</b></u>	<u><b>2.041.168</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	494.232	280.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>694.232</b>	<b>480.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	9.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.595.462	1.525.192
Anden gæld	54.091	25.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.689.553	1.560.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.689.553</b>	<b>1.560.624</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.383.785</b>	<b>2.041.168</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	280.544	480.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>213.688</u>	<u>213.688</u>
	<u>200.000</u>	<u>494.232</u>	<u>694.232</u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>276.317</u>	<u>71.418</u>
	<u><b>276.317</b></u>	<u><b>71.418</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.038</u>	<u>194.576</u>
	<u><b>1.038</b></u>	<u><b>194.576</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>61.049</u>	<u>-43.076</u>
	<u><b>61.049</b></u>	<u><b>-43.076</b></u>
